
“
"
—
.

.
N
-

.
h
.
-

“
u
. _,

-

“
"
-
|
.

 

á Pojistná smlouva a pojištěni vozidla v KPS

“a?—“tj Few? _ 63%qu MlN||N|lfllll||||ll||||||||||||||fl|||fl|||lmM
C1510 pelLStne smteuw: 354335153 _

A. Pfllm

i- ;:pgrsufa :maštnuna, a.s., Vienna Insurance Group, Sídlo: Pobřežní Gml, 13E: DÚ Praha 3. CH” reputhka

IC: HELE—ELT. zips ená 1: abchndnim rejátř'fku |.: Městského SDUEÍU 1: Praze, s.p. zn. H- 1397

e. Pansmflt

.'.';'- ». *.'-err-r' Mhtski em Prlh: 21

umana mam DPH: Ann Práunuká osoba

sumunmlá 160. Pnha. CESKA nemum PSC: 151115

E-mail: podatelrmůpnhallu

 

  

 

 

c. tamním-nam

Ehudrh? : Důjlstnikern

D. PROUDIDUATEL

Eh gdm-..- 5 :ajlstníkem

 

 

E. VDflDLD

Fte astra Emi. značka: NEHI: Série a fish: TP: mm l|..I'IN: T'I'BIFEAEHILDEDBMJ

R-zzlzšauaa značka itátu: C2 Druh ragistmčni značky: 51

Eur-„+- veziůla: Miniuni automobil Kategune vuzldla: Nl

Tcwa'rn". matika. FUSE Zdvihový-' objem [ccm] 2 953

Dbchudnt cznačent CANTER When metan.: [kW]: 110

:a-i. 11151. (sezemfstánťlůžkal “HDM Největší povolená hmatnest {kg}: 3 500

Měsíc .1 rok první. registrate: mnu Stav počitadla [km]: U Paliva: "If“

2:15:55: uillvd m“ Běžný: AND; 5 právem předm. jizdy: NE: Kurli'rm'. služba: HE; Pre přepravu nebezp. uěli' NE: Půjčování; HE:Ta:1.: HE

Leasmg: "ní.-ední :- n hull-1|: Into úlu-ir

 

F. PDlIŠTĚHÍ unpuufiunasr: IAmumzpflsnnmuu neuezemHannu (díl.:1mWudpmdmsw}

Lirr'u mu mil. Kč při ů-fmi na. zdraví nebe u5mrceni a limit :DD mil. Kč při Hedi na věci nebo uilflm niku.

Elfs'běm bnnudmalm uveden-ý- “ ‘LI'FP R-EJDMV !|. 5 u I'll tutu puiistnnu smlouvu I'II'II'I'III'LIJ'IE.

Obchodni eLeara: u.. % ZákLedni roční peiistne: 10 521:- Kč

Ruční poilstná po elm-rich: 5 393 K:

 

H. naMKavAmum

PDIIŠTĚNÍ nsmmčnim smžee

 

 

 

ŘEL'E-TE mir-ů program: Mr

Základní ruční polu-rné: 0- KE

Roční pumu-tui pa sti-rich: D Kč

1. man FDITŠTĚNI A Ilium: e mum-am

Datum pečátku pouštění: 1212-1013 Cas. počátku pn‘iflténf: 10:02

Dam pujtiténi: na Muri—ita Pon-smrť: ubduhi: Pululutni

Vii-mini den: 1103.

Celkové roční poiistni: 5 855 Kč

Fai-letne “za poitstné nhdub'l: 2 Bek-T Kč

Puilme za první puflltni období.: 1 073 Kč

Způsah platby: HIP

Uvedenou čistku puihtnihe nmnitartně neepLafte. Předpis poihtnilw “Mn smlouvu bude :uufisfi Hmmndnflw předpisu.

3. mum:mamina

szistrua'l pudrninky vztahující se k této pujistne smLuuuň:

iPeg-jl: n[ :::-d nauédnnsfi IUF‘F‘ R-ECU'F-r I I

EPU-ih: ni asLst-znfintch služeb l'u'F'P H—BEWH IZPP HEI-955% |

 

 

 

51-.1 u 133 Emflfilfia 2.23035 PD 23011.1?1011535003 P100 NEŽádná Tisk: 12.11.2015. 10:02

  



 

K. ZÁVĚREČNÁ LIBTAHDUEHÍ

J- Návfh Půiiš'ií-É'le na uzavření pojistne SNOW? |ltiale jen „nabídka? musirtijít pojistníkem přijat ve LI-ůte stanovene pojistitelem. a není-li takova

lhůta stanovena, pak do jedno o měsíce ode dne doručení nabidku pojist ' oui. Odpověď s dodatkem" nooo odtthtau od nabídku,- 5E nepovažuje za

její přijetí. a to ent v případě. že se takovou odchvlkou podstatně nemění podminkv nabídkv.

2. Pojistná smlouva je hotovena ve třech stejnopioeeh. z nichž pojistník obo rží jeden a pojistttel dva

3. "v' Hpade, že pojist . který uzavřel pojistnou smlouvu jako spotřebitel mimo obchodni prosto-rv pojis'itete. odstoupí od pojistné smlou ho?.

u árii důjrodu do lk dnů od jejího uzavřeni. zrušuje se pojistná smlouva 5 utinkjj do budoucna a pojtsíěni uniká dnem doručení postoupen

o is [LE1-

Bs „wšem-[na smlouva (ted-,.- ijeií pHpadne dodatky-] podléhá povinmosti uveřejnění v reílstru smluv (dáte jen registr) ve smyslu zákona

E. av CIE Slo., zavazuje se pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu. způsobem 2 ve lhůtě-r. stanovení-ch citováním zákonem. To nezbavuje

pojistitele práva, ala-jr pojistnou smlouvu uveřejnrlJ. v registm sám. s čímž pojlstnlk souhlasí. Pokud je pojistník : tišnír od pojištěného. pojistník

dá e p.|:|nt_1..-r:g-|_|jj_ri že pojišt nn? souhlasil 5 uveřejlnůním pojjstne smlouvu. Při vv lnéni formuláře pro uueřelnění po utne sl'l'ltí:u.;lv'|.I '-I registru :iE

jístrjík ovine—rl vvplnit údaje o pojistiteli 'ako smluvní stane). do ole .. atová schránka" uvest: “metrů a o pole „Číslo smlouvy-' LNÉSÉ:

35 _ Pojistníjt se dále zavazu I:, že před zasláním pojistné 5m ouvv k uveřejneni zajisti znečiletně ni neuveřejnitelní-ch informaci [na př.

osobních údajů o fyzických osobách). mluvní stranv s-e dohodly. že ode dne netuší učlnnostt pojistne smlouvv její—m wetojnenim v registru se

Iii-inky pojištení,vče1_ně práv a pouínnogtí z něj vyplývajících, vata huj'lí na phclo ' od data uvedeného jako poíátek oojtŠíĚ—I'IÍ ÚJHPBIÍI'IĚ od data

gvetleneho 'airo očátek změn provedenírth dodatkem) do budoucna.

kodnou u a'los lze oznámit:

telefonicky prostřednictvím linltjnl pojistitele Č.„

osobně na kterémkoli obthoelm'm mistě pojistitele:

lsemnč na adresu-. Kooperativa pojišťovna, a.s.. 'UIG Centrum zakaznieke pod nary. Brněnska 53h. ‘35-'3- ůÉ Modřice.

G_ Su jektern vecne prislusnvm k mimosoudnimu řešení spotřebitelských sporu z tohoto pojištění je Česká obchodniínepekoe Štěpánská Bím-5.

120 00 Praha 2. WIN-C2.

L. Hentšel-:e! Palm

1. Pojistník potvrzuje, že mu před uzavřením pojistné smluv—ur pojistitel poskvtl Inřonnan pro klienta. jejtthž součástí jsou Info|-mms o spamování

unijních údajů v pojiI-tint vozidel [dale jen předsmhsvní okumontvj. že se s nimi seznámila souhlasí s jejich převzetím v jiné textové podobě

nez istinn d.

2. Pojístník si je vědom že se jedná o důLežLíé Lníormaca, které mu napomohou orozumět odn-nlnka'm sjednávaného pojištění a způsobu zpracování

osobních údajů; obsa uji upozorneni na důležité aržjsektv ojlttění i víranarnn ustanoven pojistných podmínek. _

3_ Pojistnik se ted uzavřením pojistne smlouv-.- sez mil s Elej rn obsahem a s pojíih'jimi podmínkami uveden 'mi v oddílu ] PÚJISTNÉ PÚDMÍNW-

Pojistník 51. e vědom. že po"stne podrrrintv tvoří nedílnou součást pec-jlsíne smlouv a upravují rozsah pojí—*.! 1'I1'1 jeho omezení (včetne ' ukl práva

a povinnostj ůčastnlků pojí tůní a rtfjsíedilojI jejich poruseni a další po minkv pojišt ní a že pojistník jo jimi vázán stejne jako ůStET-I'Iimi a'lstmi

oo'istne sm ou .

s. Follistnik souhtgi s předáním pojistných podrm' nek a předsmluvních dokumentů zastaním na emailovou adresu pojistníka uvedenou v pojistné

EITI DIJ'U'E'.

5. Pojistm'ji prohlašuje. že má pojistnjir zájem na pojištění pojištěného. pokud je osobou od něj odlišnou.

E.. Pojistntk potvrzuje, že adresa jeho trvaioho oh vavdliště í—i sídla a kontaktv elektronicke komunikace uvedené v teto pojistné smlouvě jsou

aktuální„ a oouhlasi, aby tyto údaje hplv v p _ a čjejích rozporu s jin-jimi udaji uvedení.-mi v dee uzavření-ch po istnj'rth smlouvách. ve kterých je

pojistníkem nebo pojištěním, využívám i ro ůče v tako ch pojistných smluv. 5 tímto postUpemEpoiistník sou lasí i pro případ. ltd? pojistíte i

oznámí zmenu adresu trvalého pobpttu'o d iste či sídla ne kontaktu elektronicke komunikace v obe trvání teto pojistne smlouv-v.

?. Pojistnik prohlasuje, že věci uved one v t to pocjistne smlouve nejsou k datu uzavřeni pojistné smlouvy pojištěn-v proti stejný-rn nebezpečím u jiného

Borsntelo, pokud to pojistník ví.-slovně neuvo lv leože pošjjstne smlou

o

 

pze—ni vznlkilllxho v důsledku pojistné událost—i budou prováděn-jr 'hrednů ve smluvnímS. ud se pojistník v |J-U]1.'It|'lÉ smlouvě zavázal., že oprav-jr po

servis-u pojistitete, hora na vědomí, že při porušení tohoto závazku pojistitel sníží pojistne ptnňní o dvojnásobek procentních orlů. o které snLtil

jistne za přijetí. uvede neho závazku pojístníkem. _ . „

EL BEL-smite bere na vědomí, že vij-šo- pojis tmjho závlsí na udajích, hodnotách : dalšich parametrech uveden-jich v pojís the smlouve a že pnoadná

pozdůjti zmena {kl-Ito údajů, hodnot nebo parametrů může jaj-'t doprovázena změnou ují—e pojiEtnÉho.

na. mcovňeí osoauío-j Homo

v následující části jsou Wieden-,- základni infomace o Zpracování 1dalich osobních údajů. Tjrto intonoaee se na "Jás uplatní. pouze pokud jste fyzickou

osobou, a to s vírjim kou ustanovení 3.. které.' se na vas uplatoíi pokud jste právnickou osobou. Více informací. včetnvíl způsobu odvolání souhlasu.

možnosti. podání námitky v případě zpracování na zát lade oprávněného zájmu, práva na [fistula a dalších prev, naleznete v dokumentu Informace o

zpracováni osobních údajů v pojištěni vozidel, kter—,:- je trvale dostupníI na webové stránce Wham: v sekci ..ů pojišťovně Kooperativa"

L Souhlas s- opracováním odohníd'j údajů pro účel.-||| market-Ingo

Pojistitel bude 5 Vaším souhlasem zpracovávat 'v'aše identifikační a kontaktní údaje. udaje pro oceneni rizika při vstupu do pojlstení a údaje o

využívání služeb. a to pro ůíeljr:

 

— zasílání slev či jiných nabídek třetlch stran, a to i olektronithůml prostredku

- zpmcovslni vašich osobních údajů nad rám ev: oprávněného zájmu pojistitele za ůčeíem vyhodnoeení 'v'ašich potřeb a zasílání reievantnejšich

nabidek (jedná se o ně které přípa tlv sledování Vašeho chova ni, spojování osobnich udajů shromážd jEn-i'm pro odlišně Účel'jl'. PDUŽi—ťi pokročilý-th

anal-„tických technik).

Tento souhlas je do hrovoLn-j, plati po dobu neurčitou. můžete jej však kdekoliv odvolat. 'v' případe. že sou hlas neuděláte nebo jej odvolátč. nebudou IIIIIE'Il'o

zagílá nj,:- nabídlo; třetích stmn a některé nabídkv pojtstltele nebude možné plně přlzpů sohit 1v'ešim potřebám. Máte také mam: kol,-koliv pořad ovet

přistup ke svírrn osobním údajům.

Pojistník:

o souuuslm IE neso"Hush-I

z. Inform-m o :praooviní osobn-bm ůdalů bl: Halal-In souhlasu

Zpracování pro finial-p plniml smlouvv : oprivnin'jleh zájmů pojistltole

Pojistník bene na vědomí. že jeho identitlkační a kontaktní udejE. udaje pro oceneni rinka při vstupu do pojištění a údaje o vvutívání služeb zpracovává

pojistitel:

- pro účel-,- kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijateln ostt do pouštěmi. správu a ukončení pD‘iiStHé emlo UW H liJWLdEICE

pojistných událostí. když v těchto připadech jde o zpracování nezhjrt ne pro plnění smlouvy. a

- pro mew 23]LŠ'LĚF|1'_ řádného nastaveni a plnění smluvních vztahů s pojistnikern. zajištění a soupojištení, statistiky a :enotvorbv produktů.

ochrana,.- plá'u'ních nároků pojL-ttitelo a prevence a odhalování pojistných podvodu a jinínch protiplávních jednani. kde! v těchto případech jde o

zpracování založena na základě oprávněných zájmů pojistitele. Protl takovému zpracování máte právo kol.-koli podal: námitku která může bílí.

upLat něna způsobem uvedení-rn v Informacich o zpracováni osobních údajů v nežlvotním umíš-tění.

'Stmna 33 5.31.4335th 2281535 PCI 230131? IDIEBSDDŠ PlflD N*S—Žádná TLsk:J.'2.L22D13 10:02

 



Innova-rl pro účel-.r plz-linií zákon-ně povinnou-l

Fojt-mik bere na vědomí, že jeho identlf'lkečnl :| konta ktm'. údaje a údaje pro oceneni. rlz'lka při. wtupu do pojištěni pojistitel dále zpracovává ke eplnění

sué zákonné ponnnogtl woliiruailrf. zejmena ZE zákona uorauurldho dlstnhuci poiišběm'. e zákona L EERÚDE Sb.. o provádění mezinámdnieh sankcí.

Innu.-ování pro účely přilmiho marku-tiny:

Poriistnik bere na vědom že jeho identif-Lkaini. a koniaktni údaje ;. ooaie o woiioáni služeb může pojistitel. také zpracován.-at na základě jeho

oprávněného zájmu pro účely zasílání sur-iron reklamnich sdělení a nabízení on.“-mh sluieh: na bloku od ooiistitele můžete dostat elektronick-„r (zejmena.

5M5kou, emailem, pres Soliáinf eitě nebo telefonicky) nebo Henek-jm dopisem či osobne od zaměstnanců polisl-ltele.

Protl takovému zpraiová nl máte jako pojio-tnik právo kdykoli. podat námitku. PoE ud 51'. menial-24:2, alu-.r Vás. pojlmtel oolwoiral 5 jakýmikoli nabídkami.

zaškrtněte prosím toto pole: E

3.. Povinmft pojit-mih Informant thtl noob!

Pnjmnfk SE‘ zavazuje informovat každého pojištěného. jenž je ooooou odlišnou od pojistnlka, a připadne daEt Diaby, které uvedl »: pojietne smlouvě, o

Ipracouání iejiťh osobních údajů.

1.. Informace o mnou-int osobníd'l ůdaíů ústunoe poiistrrilu

Zástupce orál-nické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupuvat pojistník bere na vědomí. že ME 1denriflkatn1 a *Dfitaktfi‘i údaji!

pojistitel zpmtůuává na zákLoolE oprávněného 33ij pro účet; kalkulace. návrhu a umvfem’. Dohitflé smlouw. EFf'c'lw a “kůň?-“Ef“ pujistné smlouw.

:_lhrldace pollstnli'ch udalost-l. zajištění a suupnjflténi. ochran-.- práunlch nároků pojistltele a prevence a adhalnuénr. pojistných podvodů i l'in'i'Eh

protiprávních ieonánl. Protl takovému zpracováni má tal-cová 0541113 prám kdykoli podat námitku. která může hli't uplatněna zpflsubem UVEdEWm V

Enřormadch o zpracování osobnich ůdalů u neitwmim pojištění.

Zpracování. pro účel-,! pinini záhad-mi povinno-H.

Zástugce pra'urritkě osob-„I, zákonní-' záetupce nebo ]lná osoba opůvnéná zastuomrat pm‘istnika bere na vědomí. že identtfikarfnt a kontaktni ůdaje

pojigl-itel dále zpmmvá'uá ke s.plněnl své zákonné pol.-“lnnostl vyplývající. zejména ze zákona uprawjítlho mstnhucl pojlštěnl a zákona E. 55142006 Sb., o

prawa-:| dění momnámdnich sankci.

Podplnm poilstni omlouw potu-nm:, to if“ u důkhdni“mámu se tma,-slim I. obsahu-n :ouhluu se zpracováním osobnich ůdi'iů & h In! H

př.nl Mich udihntrn "mm : dokumntem Info|-nm:: a zpracováni ol-ohníeh ůdliů 1: nei'iwtnim ImifitnlrliJ niv-věna I HEH {Illnfiflkld dlliith

iprfiwfi. rozuhlm zpmmávarrirrjl ůdaiů, prhniml úklid? (dům). úča—11! | dubu-l lpl'ltrwini osobu-1M: ůdllů. tpůlůblm odenlini lullhiliu !

prim která Vám u- této souvislosti náloží.

M. ueozonušnt mnm-rem DLE $me zimu :. mnou so..osm:!2.!"qu

'I.-'e 5myslu 5 FBE zákona £ HERD-12 Sh.. fihtanského zákoníku, 'e kon5tatouár1o, že při ozaulráni'. této pojlstné smlouvy nebyl.-,I ahlecián'gr ŽÉdHÉ

negrcvnalosti mezL požadavk-.r klienta a nobile—ným poplštěním. pH odo. že ke 'lštůnl nesrovnalosti mezi požadavky kllonta a IJZWPEHCIU oořlstnou

5mm ul.-ou dojde při zpracování pojistné smlouvy, pojistilei upomrn pojistníko Manta) na Wm nesruvnaiusfi samostatný-m doplsem.

o. vrtnou?

Součin-l umlouw nejm-u žádná přílohy.

 

 

Pod-limo smlouv: uuuhna dne: 1112mm

]m Érlo. přljroenifnázev záetupee pojistitele [zl-skateLoJ: INSIA a.s.. zastaupenfiféI-

Pojišťovací1prostfedkwatolzastupu1ld pujisfitele na základě plné moci

Eiikatels ke dalo: 313 1.1.1? EU: MÉU31+Ě7É1

Dsobnl čislo spolupracovníka 115350133

rl: Letelo:

Telefonní číslo:

 

    

Email.:

.- _ - ""

'34 figh- Hui-I— 'qfňVÍrÍ-Vm—JÁŠ'!
')"J šči-=-

;„_ _ lol „, em,
Fl

EU?:-Pa 35 Eille-GEEK? 225035 PCI EBU—11.1? tomamoa HUD NEŽádná Tlsk: 12.1.2 2013 mm

'IP'nsk pro pojišťovnu



íŠŠPOÍištění-vozidel . ' _ _Í „em
‘I'IENJM HEWEE EHIIILI‘I

nforMační dokumento pojistném produktu.

poleěnost:Kooperativapojišťovna. a.s., Produkt: Komplexní

'v'ienna Insurance Group
.

.ICÚ 11115511 _ pojištění vozidla :: . _.

Čes ká republika

 

Tento dokument poskvtuje pouze zákLadní informace o uvedenem pojistném produktu. Úpině předsmiuvní a smLuvni into-rmace

o vašem konkrétním pojištění naLeznete v pojistné smLouvě a daiších dokumentech v ní uveden—ich. Pozorně si je prosím přečtěte.

D jaký druh pojištění se jedná?

Timto produktem íze sjednat povinne pojištění odpovědnosti za [1ij způsobenou provozem vozidia. havarijní pojištění

vozidia. případně i doplňková pojištění k vozidiu.

Co je pojištěno? _ : " Na co se pojištění nevztahuje?

' Základní rizika ' X škodv vznikLě před počátkem pojištěni

povinnost nahradit újmu na zdraví životě K škodv na zdraví způsobené řidič—i pojištěného

a majetku třetích osob způsobenou provozem vozidla nejde-ti o úrazově připojištění

voz-.dia uvedeného v pojistne smLouve X majetkově škodv způsobené řidiči. pojištěného

" škodv na vozidle způsobené pojistným

nebezpeE—irn sjednanvm v pojistné smLouvě

' základni havárie |[pro motocvklv případně

vozidla a osobám jemu blízkým a žijícím s ním

ve spoLečně domácnosti

sezonní havárie) X vlastní škodv způsobené nesprávnou obsLuhou

.. odcizení nebo údržbou [napi nesprávně řazení apod.)

- živeí JIC vlastní škodv Způsobeně umvslně

' vandahsmus Přesně znění Wink si prosím pozorně přečtěte v platně

Dopiňková pojištěni pojistné Eml-UWE-

havarijní pojištění při nezaviněné nehodě

dopiňkově živeLni pojistění

pškození vozidla zvířetem _l . „. . . .... . .. .. .

goplňkově havarijní pojištění TotálI-ca ÉTÉĚ Emituli' nejaka umezem U pojistnem

KoopGap Šas: RITE?

pojištění větí během siLnični dopravv

pojištění strojů

pojištěni skeL vozidLa

úrazové pojištění

pojištěni zavazadei

! Pojistně aněni'je omezeno sjednanvm Limitern

pojistného plnění neho sjednanou pojistnou

částkou. Pojistnou částkou v havarijním

pojištění vozidla je obvvkiá Cena vozidLa.

pojištěná nákladů na nájem náhradního vozidía PDÍÍFÚĚL "EPD5kW-UÍE pojistně pínění *" “Rah"

pomoc při nehodě sjednané spoLuůĚasi—i.

pojištění právní othranv vozidía ! 'v' některých případech, na která je pojistník

pojištění sportovní výbavv upozorněn v pojistné smLouvě. vvžaduje

pojištění asistenčních siužeh I: vozidlu pojistitel provedeni vstupní odborně prohlidkv

pojištění drobných poškozeni vozidla vozidla. Při nesplnění teto povinnosti

P" , h . . . d 'h „„ „ . i se zvvšuje spoiuučast. případně může dojít

resnv rozsa vami sje nane o pojisteni na eznete až k zániku daneho pojištění.

v píatne pojistne smiouve.

Přesně znění hnutí: a omezení si prosím pozorně přečtěte

v platně pojistné smlouvě.



©

  

Kde se na mne vztahuje pojistné krvi-i?

of Pojištění odpovědnosti plati na územi států vvznačenvch na EeLeoé kartě.

v“ Havarijni pojisteni piati na geografickém uzemi Evropv a na ceiem uzemi Turecka

v Územni piatnost každého sjednaného doplňkového pojištěnije určena v pojistných podmínkách nebo primo

v pojistné smiouvé. Nekteré pojištěni plati jen na územi České repubiikvj'jiné na geografickém územi Evropv

a na (elk-Em územi Turecka. nebo je územni piatnost pojištěni vvmezena ještě jinak [v pojištěni asistenčních

siužeb .

 

]aké mám povinnosti?

— Zodpovédét pravdivé a úpiné dotazv tirkajici se sjedná-vaného pojištěni.

— Dznamit bez zbvtečného odkiadu, že došLo kvvřazeni vozidia z evidence, jeho zániku nebo odcizeni.

— Boz zbvtečného odktadu oznámit pojistiteli vznik pojistné udáiosti.

— Na žádost pojistitaie prokázat změnu vLastnika vozidia zápisem :. registru vozidei nebo ve veLkém technickém

průkazu.

— F‘Lnit daiši povinnosti stanovené pojistnými podminkami nebo pojistnou smLouvou.

Kdv & jak provádět platby?

Prvni pojistné je spLatné ke dni počátku pojištěni. Běžné pojistné je splatné nejpozději k prvnimu dni pojistného

obdobL

Pojistn'ik piatí pojistné na účet pojistiteie uvedené v pojistné smiouvé. Pojistné Lze piaiit zejména převodem

z bankovniho učtu (kaaz k úhradě, trvaiij- pr'ikaz nebo souhlas s inkasem — SINK}. Poštovni poukázkou.

prostřednictvim SIF‘D nebo piatebnich termináiů a bankomatů bank1 s nimiž máme uzavřenou dohodu o tomto

způsobu placeni pojistného (jejich seznam zveřejňujeme na swish webových stránkách moukoopczl

neni-ii pojistnou smlouvou nékterjr Způsob vvioučén.

Edy pojistné kry-ti začíná a končí?

Pojišténi vzniká v okamžiku určeném datem a časem. které je uvedený- v pojistné smiouvé jako počátek pojištěni.

Důvodv pro které pojištěni zaniká, jsou uvedénv v pojistné-ch podminkach. Pojišténi sjednané na dobu určitou

zaniká též upivnutim pojistné dobv.

lak mohu smlouvu vypovědět?

— Písemné do dvou měsíců ode dne uzavřeni pojistné smlouvy. pojištěni zanikne uplvnutim osmidenni výpovědní

dobv

- Písemné do tří. měsíců ode dne oznameni vzniku pojistné události pojišťovně; pojištěni zanikne upivnutim

mé sični výpovědní dob“.-'.

- Písemné nejméně 6 tjrdnů před koncem pojistného obdobi. pojištěni zanikne ke konci pojistného obdobi

V případě nedodrženi ihůtv zaniká pojištěni až k nejbiižšimu nasledujicimu pojistnému obdobi.

CIF-QCIIE


